Licitações da Prefeitura Municipal de Caculé, localizada na Rua Rui Barbosa, 26, Centro, Caculé 
– Bahia, em favor da empresa: ENGETOP ENGENHARIA E TOPOGRAFIA FERNANDES 
CAIRES EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 35.330.194/0001-
78, com um valor global de R$ 319.980,43 (trezentos e dezenove mil e novecentos e oitenta 
reais e quarenta e três centavos). A Comissão Permanente de Licitação de Caculé ADJUDICA 
o objeto desta licitação a referida empresa. Caculé, 22 de setembro de 2022. Breno Calasans 
Costa Ribeiro - Presidente.

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022

[...]

Municipal de Caculé, localizada na Rua Rui Barbosa, 26, Centro, Caculé – Bahia, em favor da 
empresa: ENGETOP ENGENHARIA E TOPOGRAFIA FERNANDES CAIRES EIRELI, pessoa 
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 35.330.194/0001-78, com um valor global 
de R$ 319.980,43 (trezentos e dezenove mil e novecentos e oitenta reais e quarenta e três 
centavos). Ciente de que foram cumpridos todos os trâmites das leis que regem esse processo, 
o Prefeito Municipal de Caculé HOMOLOGA essa licitação em 22 de setembro de 2022. Pedro 
Dias da Silva - Prefeito.

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE LICITANTE REMANESCENTE

[...]

ACURCIO FROTA LOES 01917808550, CNPJ nº 15.120.539/0001-51. OBJETO: Prestação de 
serviços de filmagem, visando a realização de Festas Tradicionais e Eventos da Administração 
Municipal, conforme descrições do Edital Pregão Presencial nº 014/2022 e Ata de Registro de 
Preços nº 038/2022. VALOR TOTAL: R$ 9.257,70 (nove mil e duzentos e cinquenta e sete reais 
e setenta centavos). ASSINATURA: 01 de agosto de 2022. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 
2022.